
A-matcher herrfotboll 2011
Senast uppdaterad 2011-03-06


	
		
			Bra spel mot Forsheda

			
		
		
			Inlagt söndag 6 mars 2011

			
		
		
			
			


			SIS besegrade Forsheda med 3&ndash;1 (2&ndash;1).
			
			


			&ndash; Det var ett steg framåt. vi mötte ett lag som försökte spela som vi, säger SIS-tränaren Jovo Djukic.
			
			


			Forsheda gjorde tidigt 1&ndash;0 men SIS kvitterade nästan omgående.

			&ndash;Det var ett mönsteranfall, vilket avslutades med mål av Jonathan Sandberg, berättar tränaren.
			
			


			SIS har haft lite tufft på försäongen då man inte tränat på stor plan men det börjar stämma bättre i laget nu.
			
			


			Sasa Miljevic gav SIS ledningen efter en målvaktsretur och i början av andra hallek kom ett nytt snyggt mål med Joel Storck
som avslutare.
			
			


			Forsheda hade stått upp bra fram till detta mål men sedan kontrollerade SIS händelserna.
			
			


			&ndash; Vi skapade många chanser men missade lite för mycket i fina lägen, säger tränaren.
			
			


			Han tycker att lägstanivån i dag hade höjts ordentligt och alla får godkänt. Extra beröm till Goran Glavas som var stabil central
back.
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			SIS hämtade upp 0&ndash;3 till 3&ndash;3

			
		
		
			Inlagt söndag 27 februari 2011 

			
		
		
			SIS såg ut att förlora dagens träningsmatch.

			Hvetlanda GIF från elitfyran och SIS från fyran möttes på konstgräs i Nässjö. Matchen slutade 3&ndash;3 (1&ndash;0) och en bit
in på andra halvlek stod det 3&ndash;0.

			

			&ndash; Jag tycker att det blev ett rättvist resultat, säger SIS-tränaren Jovo Djukic.

			

			SIS hade faktiskt ett par öppna lägen i första halvlek men då lyckades man inte göra mål.

			

			När Hvetlanda gjorde 3&ndash;0 trodde nog få på att SIS skulle komma tillbaka.

			

			&ndash; Sedan visade våra killar stor karaktär, säger tränaren.

			

			Jonathan Sandberg och Sasa Milojevic reducerade och Zdenko Glavas kvitterade. Zdenko såg att Hvetlandas målvakt var
långt ute. Zdenko sköt från halvplan och bollen seglade in till 3&ndash;3.

			

			Mot slutet hade SIS också chanser till 4&ndash;3 men man är ändå nöjda med att ha vänt ett stort underläge till oavgjort.

			

			SIS spelade bland annat med två i åldern 15&ndash;16 år, Viktor Lund och Robin Oscarsson, vilka båda var mycket duktiga.

			

			Nästa match för SIS är på söndag den 6 mars. Då väntar Forsheda på Ljusseveka konstgräs i Värnamo.

			

			

			
		
		
			Förlust i första utomhusmatchen

			
		
		
			Inlagt lördag 12 februari 2011
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			Skillingaryds IS herrar har i dag spelat första träningsmatchen utomhus.

			Egnahem från division fem vann med 5&ndash;2 (3&ndash;1) och SIS hade svårt att hänga med.

			

			&ndash; Konstgräset gynnades inte oss direkt. Det var första kontakten utomhus för oss men ändå en bra genomförare, säger
tränare Jovo Djukic.

			

			Stundtals spelade SIS bra och i slutet av matchen kom man tillbaka rejält.

			

			Några märktes lite extra i dag: målvakten Viktor Lindblad, Ludvig Götesson och Goran Glavas. Även Bojan Baric som är åter
efter spel i Waggeryds IK var duktig.

			

			Målen gjordes av Zdenko Glavas och Sasa Knezevic.

			

			&ndash; Det ser mer positivt ut nu än för en månad sedan. Vi har nu 16&ndash;18 man på träningarna, berättar tränaren.

			

			Joel Stock har återvänt från Hovslätt även om han inte spelade i dag. Jonathan Sandberg var på väg till WIK men har valt att
stanna i SIS.

			

			Några killar har gått till Klevshult och andra klubbar men truppen har vuxit lite på sistone. Även om truppen inte är stor är det
klart bättre nu än tidigare i vintras.

			

			På ledarsidan hoppas SIS om några dagar kunna ha klart med en eller flera medhjälpare kring laget.
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